ERP-350-24 Блок питания, 24В,
14,6А, 350Вт Mean Well
ERP-350-24 MW
Описание
Модель ERP-350-24 от компании MEAN WELL представляет собой высококачественный AC/DC преобразователь,
предназначенный для надежного питания различных электрических устройств и систем. Этот преобразователь
отличается высокой эффективностью и стабильностью работы, что делает его идеальным выбором для
промышленных и коммерческих приложений.
С техническими характеристиками, которые включают входное напряжение в диапазоне от 180 до 264 В
переменного тока и от 254 до 370 В постоянного тока, преобразователь может работать с различными
источниками питания. Выходное напряжение составляет 24 В, а выходной ток достигает 14.6 А, что обеспечивает
мощность в 350 Вт. Это делает модель ERP-350-24 способной эффективно питать устройства с высокими
потребностями в энергии, что особенно важно в условиях промышленной автоматизации.
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	ERP-350-24 Блок питания, 24В, 14,6А, 350Вт Mean Well